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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 2 Мужчины, 100m На спине 2013 и старше
27.02.2024 - 11:19 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. КУРБАНОВ Максим 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 58.80 МС 685
50m: 28.78 28.78 100m: 58.80 30.02

2. МИНИКЕЕВ Дмитрий 1998 мсмк ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 59.45 КМС 663
50m: 28.93 28.93 100m: 59.45 30.52

3. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:00.02 КМС 644
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.02 30.62

4. БАШУН Владимир 2005 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:00.35 КМС 634
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.35 31.03

5. МИЛУТИНОВИЧ Йован 2005 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.31 КМС 604
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.31 32.73

6. КРУЧИНИН Всеволод 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:02.80 I 562
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.80 33.39

7. САЛАМОВ Максим 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:03.20 I 552
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.20 32.21

8. САФОНЮК Григорий 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:03.37 I 547
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.37 33.24

9. МЕДКОВ Владимир 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.41 I 521
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.41 33.22

10. ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:06.19 I 480
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.19 34.48

11. ТАЛЕЦКИЙ Станислав 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:06.84 II 466
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.84 35.21

12. ТОНКОВ Игорь 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:11.62 II 379
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.62 37.21

13. КИСЕЛЕВ Максим 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:12.16 II 370
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.16 37.11

14. СИЗОВ Егор 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:12.84 II 360
50m: 35.77 35.77 100m: 1:12.84 37.07

15. БУКАРЕВ Денис 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:13.50 II 351
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.50 38.13

16. ДВОРЯНКИН Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:13.80 II 346
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.80 38.44

17. ГУЛЕВСКИЙ Максим 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.14 II 342
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.14 38.74

18. КУДРЯШОВ Иван 2007 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.70 III 334
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.70 39.44

19. САВИН Матвей 2009 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:16.16 III 315
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.16 39.34

20. ЯШКИН Егор 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:16.40 III 312
50m: 37.76 37.76 100m: 1:16.40 38.64
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 2, Мужчины, 100m На спине, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

21. КОЗЛОВ Даниил 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:18.06 III 293
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.06 40.92

22. ЭЛЕРТ Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:19.61 III 276
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.61 40.94

DSQ ИСАЕВ Степан 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд"

Год рождения 2006 - 2008

1. КУРБАНОВ Максим 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 58.80 МС 685
50m: 28.78 28.78 100m: 58.80 30.02

2. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:00.02 КМС 644
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.02 30.62

3. КРУЧИНИН Всеволод 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:02.80 I 562
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.80 33.39

4. САФОНЮК Григорий 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:03.37 I 547
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.37 33.24

5. МЕДКОВ Владимир 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.41 I 521
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.41 33.22

6. ТАЛЕЦКИЙ Станислав 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:06.84 II 466
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.84 35.21

7. ДВОРЯНКИН Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:13.80 II 346
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.80 38.44

8. ГУЛЕВСКИЙ Максим 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.14 II 342
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.14 38.74

9. КУДРЯШОВ Иван 2007 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.70 III 334
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.70 39.44

Год рождения 2009 - 2010

1. САЛАМОВ Максим 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:03.20 I 552
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.20 32.21

2. ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:06.19 I 480
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.19 34.48

3. ТОНКОВ Игорь 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:11.62 II 379
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.62 37.21

4. КИСЕЛЕВ Максим 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:12.16 II 370
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.16 37.11

5. СИЗОВ Егор 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:12.84 II 360
50m: 35.77 35.77 100m: 1:12.84 37.07

6. БУКАРЕВ Денис 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:13.50 II 351
50m: 35.37 35.37 100m: 1:13.50 38.13

7. САВИН Матвей 2009 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:16.16 III 315
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.16 39.34

8. ЯШКИН Егор 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:16.40 III 312
50m: 37.76 37.76 100m: 1:16.40 38.64
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 2, Мальчики, 100m На спине, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

9. КОЗЛОВ Даниил 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:18.06 III 293
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.06 40.92

10. ЭЛЕРТ Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:19.61 III 276
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.61 40.94

DSQ ИСАЕВ Степан 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд"

Год рождения 2011 - 2013

1. ЛИСУНОВ Олег 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.33 II 339
50m: 36.75 36.75 100m: 1:14.33 37.58

2. ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:19.83 III 273
50m: 39.32 39.32 100m: 1:19.83 40.51

3. ШАРОНОВ Тимофей 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:21.90 III 253
50m: 39.86 39.86 100m: 1:21.90 42.04

4. ГУЗЯЕВ Иван 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:22.92 III 244
50m: 40.47 40.47 100m: 1:22.92 42.45

5. МИЩЕНКО Фёдор 2013 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:27.97 1ю 204
50m: 44.52 44.52 100m: 1:27.97 43.45

6. ТИТОВ Андрей 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:28.11 1ю 203
50m: 43.68 43.68 100m: 1:28.11 44.43

EXH ДЕЙНЕКО Дмитрий 2007 I ДНР ДОНЕЦК 1:04.24 I 525
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.24 33.05

EXH ГУНЬКО Дмитрий 2008 ДНР ДОНЕЦК 1:07.36 II 456
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.36 34.80

EXH ШУЛЬЖЕНКО Егор 2009 ДНР ДОНЕЦК 1:10.13 II 404
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.13 36.19


